PERFLEX ECO BAGAJ SIYAH 370 LT PF.RB-02
BK 2 0 ₺

870,00 %18 ₺ 1.740,00

PERFLEX BOSPHORUS BAGAJ ÇIFT YöNLü SIYAH 500 LT PF.RB-04
BK 1 0

₺
1.900,0

0
%18 ₺ 1.900,00

TOPLAM 5 ₺ 5.380,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.380,00

%18 KDV ₺ 968,40

GENEL TOPLAM ₺ 6.348,40

YALNIZ: ALTI BIN ÜÇ YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr